
 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОМИТЕТ  ПСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ   

ПО ТРАНСПОРТУ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 18.12.2017  № 320 

                        г. ПСКОВ 
 

 

Об утверждении плана проверок 

соблюдения получателями субсидий 

условий, целей и порядка 

их предоставления на 2018 год 

 

 

В целях реализации полномочий Государственного комитета Псковской 

области по транспорту по обеспечению соблюдения получателями 

межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, а также иных субсидий и бюджетных 

инвестиций, определенных Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 

условий, целей и порядка их расходования, на основании Положения о 

Государственном комитете Псковской области по транспорту, утвержденного 

постановлением Администрации области от 20 мая 2015 г. № 236,  приказа 

Государственного комитета Псковской области по транспорту от  

25 октября 2017 г. № 265 «Об утверждении Положения об осуществлении 

проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их 

предоставления», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план проверок соблюдения получателями субсидий 

условий, целей и порядка их расходования на 2018 год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И.о. председателя комитета                                                            И.А.Сильченков 
 Верно: Егорова



Приложение 

к приказу Государственного комитета 

Псковской области по транспорту 

                                                                                                                                                                                                              от 18.12.2017 № 320 

 

План проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их расходования на 2018 год 

 

 

№ 

п/п 

 

Получатель субсидии 

 

Тема проверки 

  

 

Дата 

проверки 

 

 

Исполнитель 

1.  Администрация 

Печорского района 

Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление транспортной деятельности. 

 

Январь  контрольно-

ревизионный отдел 

2.  Администрация 

Островского района  

Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление транспортной деятельности.  

Январь контрольно-

ревизионный отдел 

3.  Администрация 

Пыталовского района 

Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление транспортной деятельности. 

Февраль контрольно-

ревизионный отдел 

4.  Администрация 

Невельского района  

Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление транспортной деятельности. 

 

Март контрольно-

ревизионный отдел 

5.  Администрация 

Красногородского района 

Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление дорожной деятельности. 

 

 

 

 

 

Апрель контрольно-

ревизионный отдел 



6.  Администрация 

Великолукского района 

Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление дорожной деятельности. 

Май контрольно-

ревизионный отдел 

проектно-

технический отдел, 

отдел эксплуатации и 

обеспечения 

сохранности 

автомобильных дорог 

 

7.  Администрация 

Новосокольнического 

района 

Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление транспортной деятельности. 

 

Июнь контрольно-

ревизионный отдел 

8.  Администрация 

Куньинского района  

Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление дорожной деятельности.  

Июль контрольно-

ревизионный отдел, 

проектно-

технический отдел, 

отдел эксплуатации и 

обеспечения 

сохранности 

автомобильных дорог 

 

9.  ООО «ДиспетчерПлюс» Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление транспортной деятельности. 

 

Август контрольно-

ревизионный отдел 

10.  Администрация Гдовского 

района 

Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление транспортной деятельности. 

 

Сентябрь контрольно-

ревизионный отдел 

 

11.  Администрация 

Порховского района 

Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление дорожной деятельности. 

 

 

Октябрь контрольно-

ревизионный отдел  

 



 

12.  ОАО «СЗППК» Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление транспортной деятельности. 

 

Ноябрь контрольно-

ревизионный отдел 

13.  ОАО «МТППК» Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования 

предоставленных в 2017 году субсидий из областного 

бюджета на осуществление транспортной деятельности. 

 

Декабрь контрольно-

ревизионный отдел 


